
4

3

2

14

1

17

5

27

6

10

11

13

26

7

15
16

18

19

20

21

25

24

22
28

12

8

9

23

项目号 零件号 数量
1 120A63000A（身体组件） 1
2 120A64000A (X-Y组件) 1
3 120A65000A（准直水冷组件） 1
4 211FIA1001(QBH) 1
5 120A62000A（保护镜组件） 1
6 120A61000A ( TRA组件） 1

7 120A60001A（安装板） 1
8 11021MA120066O-ring¢30X1.8-丁腈橡胶 1
9 11021MA120068 (O-ring¢33X1.8-丁腈橡胶) 1
10 120A61006A ( 挡渣板） 1
11 11026AAA139I0089（内六角圆柱头螺钉-M4X30） 4
12 11026AAA139I0273（内六角圆柱头螺钉-M4X55 ） 4
13 11026AA200G0203内(六角沉头螺钉螺栓)M3X6 2
14 120304014C(D30准直镜座） 1

15 准直镜片 1

16 120320603C（D30弹性压圈） 1

17 120403008E(D30聚焦镜座） 1

18 聚焦镜片 1

19 120320603C（D30弹性压圈） 1

20 120515015C（保护镜压圈） 1

21 212LCG0035（保护镜27.9） 1

 22 1205151014B（保护镜座） 1

23 11021M2110007端面压用泛塞封32.2 1

 24 11021M2110051（泛塞封） 1

25 110255IG0005（保护镜24 .9） 1

26 （内六角圆柱头螺钉M6X10） 4

27 （内六角圆柱头螺钉-M4X25） 4

28 （内六角圆柱头螺钉M3X8 ） 1

1:2

3.69

PART NAME

SHEETA3

DRAWN

CHECKED

2017/12/22

1/1

WEIGHT（kg）

SCALESIZEMATERIAL

1.6

A

B

1 2 3 4

B

A

4321

Jason

VIEW ORIENTATION

REVIEWED

BT240S
DWG.NO.100:125


	图纸1
	工程图视图1


